



Huuray A/S

Carl Jacobsens Vej 16, 2.
2500 Valby
CVR-nr. 33948786

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Jan Rye Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Huuray A/S

Carl Jacobsens Vej 16, 2.

2500 Valby

CVR-nr.: 33948786

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Tino Thorbjørn Sølling, formand

Jan Rye Petersen

Rune Eirby Poulsen

Direktion

Rune Eirby Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive & udvikle gavekoncepter på B2C & B2B markederne.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 394.938 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører, samarbejdspartnere og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.082.671	(430.993)
Personaleomkostninger	2	(1.431.446)	(1.308.669)
Af- og nedskrivninger		(197.210)	(249.501)
Driftsresultat		454.015	(1.989.163)
Andre finansielle indtægter	3	908	30.480
Andre finansielle omkostninger	4	(59.985)	(65.408)
Resultat før skat		394.938	(2.024.091)
Skat af årets resultat	5	0	397.892
Årets resultat		394.938	(1.626.199)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		394.938	(1.626.199)
Resultatdisponering		394.938	(1.626.199)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	7	0	197.210
Immaterielle aktiver	6	0	197.210
Anlægsaktiver		0	197.210
Fremstillede varer og handelsvarer		1.627.251	1.079.396
Varebeholdninger		1.627.251	1.079.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.745.069	3.558.118
Andre tilgodehavender		261.414	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	84.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	397.892
Periodeafgrænsningsposter		137.363	50.627
Tilgodehavender		5.143.846	4.091.337
Likvide beholdninger		4.324.173	8.673.767
Omsætningsaktiver		11.095.270	13.844.500
Aktiver		11.095.270	14.041.710

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	197.210
Overført overskud eller underskud		(464.892)	(1.057.040)
Egenkapital		(64.892)	(459.830)
Anden gæld		24.697	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	24.697	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.438.138	4.661.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.599.432	7.681.939
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30.875
Anden gæld		258.142	268.646
Periodeafgrænsningsposter		1.839.753	1.858.591
Kortfristede gældsforpligtelser		11.135.465	14.501.540
Gældsforpligtelser		11.160.162	14.501.540
Passiver		11.095.270	14.041.710
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	197.210	(1.057.040)	(459.830)
Overført til reserver	0	(197.210)	197.210	0
Årets resultat	0	0	394.938	394.938
Egenkapital ultimo	400.000	0	(464.892)	(64.892)

Noter

1 Going concern

I 2018 indtrådte nye ejere i selskabet. Selskabet iværksatte i den forbindelse en række tiltag for at optimere rentabiliteten og vil fortsat have fokus på at foretage de nødvendige justeringer for at forbedre indtjeningen. Ledelsen er opmærksom på den negative egenkapital og selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen har for regnskabsåret 2019 realiseret et positivt resultat og det er ledelsens vurdering, at der ikke er behov for yderligere likviditet, på det grundlag er årsregnskabet derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift. For 2020 forventes minimum et resultat på niveau med 2019, hvorfor at egenkapitalen forventes at være reetableret.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.338.358	1.189.366
Andre omkostninger til social sikring	23.482	6.874
Andre personaleomkostninger	69.606	112.429
	1.431.446	1.308.669
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	510	0
Valutakursreguleringer	0	30.314
Øvrige finansielle indtægter	398	166
	908	30.480

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15	10.600
Valutakursreguleringer	32.317	26.783
Øvrige finansielle omkostninger	27.653	28.025
	59.985	65.408

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	0	(397.892)
	0	(397.892)

6 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	748.503
Kostpris ultimo	748.503
Af- og nedskrivninger primo	(551.293)
Årets nedskrivninger	(197.210)
Af- og nedskrivninger ultimo	(748.503)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsaktiver omfatter egenudviklet it-platfom til brug for håndtering af udstedte gavekort.

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	24.697
	24.697

9 Eventualforpligtelser

	2019 kr.
Andre eventualforpligtelser	60.000
Eventualforpligtelser i alt	60.000

Selskabet indgik d. 31. oktober 2018 i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
